
  

 

Zápis z jednání Zastupitelstva města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 9. mimo řádného zasedání 

Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

konaného dne 

27.8.2015 
 



                      Strana 1/2 

Město Úvaly  

ZÁPIS 
9. mimořádné Zastupitelstva města Úvaly, 

 konané dne 27.8.2015 v 18:00 hod.  

Sál v DPS,,Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Mgr. Jaromír Gloc, Ing. Černý Jan, 

Bc. Naděžda Kouklová, Mgr.  Vojtěch Dvořáček, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák, Josef Krutský, 
Roman Martinák, Ing. Helena Váňová, Miloslav Kolařík  

Hosté:  Jana Tesařová, Jitka Hamouzová, Jitka Hájková, Ing. arch. Martina Bredová, Bc. Petr Matura, Ing. 
Helena Bulíčková  

Omluveni: JUDr. Ing. Petr Petržílek  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Mgr.  Vojtěch Dvořáček  
Zapsal:  Monika Šimáňová   
 

Tento zápis obsahuje pouze jednotlivá usnesení a záznamy hlasování, a dále projevy zastupitelů a občanů výslovně 
požadované k uvedení do zápisu. Úplné znění diskusí a dotazů zastupitelů a občanů k jednotlivým bodům jednání je 
obsaženo v nepřerušovaném a kompletním záznamu zasedání zastupitelstva umístěném na internetových stránkách 
města a uloženém na Městském úřadě. Tento záznam je veřejnosti dostupný k nahlédnutí buď dálkovým přístupem, 
nebo na vyžádání na Městském úřadě na záznamovém médiu. 

 

Starosta zahájil jednání v 18.00 hodin. 

 

Starosta konstatuje, že jednání zastupitelstva bylo mimořádně svoláno a že běžnou kontrolou počtu zúčastněných 
zastupitelů je zastupitelstvo usnášení schopné. 

 

Návrh členů návrhové komise ve složení: Roman Martinák, Vítězslav Pokorný 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

Roman Martinák, Vítězslav Pokorný 

Pro: 14  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Návrh ověřovatelů zápisu: Vojtěch Dvořáček, Alexis Kimbembe 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje ověřovatele zápisu:  

Vojtěch Dvořáček, Alexis Kimbembe 

Pro: 14  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Zapisovatel: pí Monika Šimáňová 

 

Starosta nechal hlasovat o programu. 

Pro - 14 Proti -0  Zdržel se - 0 

 
 
 
 



                      Strana 2/2 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 
1. Zahájení  
2. Rozšíření činnosti Technických služeb m ěsta Úvaly p.o.  Schválen  
3. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 
1. Zahájení 
Bod 2. Rozší ření činnosti Technických služeb m ěsta Úvaly p.o. 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 
Město Úvaly a společnost STAVOKOMPLET spol. s r.o. podepsaly v měsíci srpnu dodatek k provozovatelské 
smlouvě o provozu vodovodu a kanalizací (VaK), na jehož základě se tato smlouva mezi městem Úvaly a 
společností STAVOKOMPLET spol. s r.o. končí ke dni 30.9.2015. Od 1.10.2015 se novým provozovatelem 
stane příspěvková organizace Technické služby města Úvaly. Aby tato příspěvková organizace města mohla 
VaK provozovat, musí rozšířit svůj předmět podnikání o tyto činnosti: 
1. provozování vodovodů a kanalizací a rozvod vody, 

2. nakládání s odpady (vyjma s nebezpečnými odpady) podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné příslušné ekvivalentní oprávnění. 

Zastupitelstvo města je jediný orgán obce, který může o tomto kroku a úpravě zřizovací listiny rozhodnout. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.Z-119/2015 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly 

I .   schva lu je  

1.  Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly  v tomto znění: 
článek 6.2. listiny se doplňuje o tato ustanovení:  
6.2.21 Provozování vodovodů a kanalizací a rozvod vody 
6.2.22 Nakládání s odpady (vyjma s nebezpečnými odpady) podle zákona č. 455/1991 Sb., o  
živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné příslušné 
ekvivalentní oprávnění 

2.  úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly ve znění dle přílohy 
tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva m ěsta Úvaly - Návrh dodatku č. 1 Zřizovatelské listiny p říspěvkové 
organizace Technické služby m ěsta Úvaly 

přijato    pro: 13, proti: 0, zdržel se: 1 

3. Ukon čení jednání 

Starosta pozval přítomné na řádné jednání Zastupitelstva města Úvaly, které se bude konat dne 24.9.2015 od 18:00 
hodin. 

Starosta ukončil jednání v 18:31 hodin. 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta  

 

Mgr.  Vojt ěch Dvo řáček 
člen zastupitelstva  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



 
Dodatek č. 1 

 
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly 

ze dne 16.07.2015 č. Z- 112/2015 
 
 

Zřizovací listina příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly  se mění na základě 
schváleného usnesení Zastupitelstva města Úvaly ze dne 27.08.2015 č. Z – 119/2015 takto: 
článek 6.2. listiny se doplňuje o tato ustanovení:  
6.2.21  Provozování vodovodů a kanalizací a rozvod vody 
6.2.22 Nakládání s odpady (vyjma s nebezpečnými odpady) podle zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné 
příslušné ekvivalentní oprávnění 

 
 
 
 

 
V Úvalech dne 28.8.2015 
 
          Mgr. Petr Borecký 

             starosta města  
 

 

 


	PŘEHLED schválených usnesení 9. zasedání Zastupitelstva města Úvaly ze dne 27.8.2015
	Zápis z jednání
	Usnesení č.Z-119/2015 - Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Návrh dodatku č. 1 Zřizovatelské listiny příspěv...



